
Senior Kegler
Turnering

Turneringssæson 2024/25
Serie 4

Spillerunde: 1 Sydalshallen Tandslet Bane 1 til 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30

Alsingerne
Dream Team
Talenterne
De Blå
Alf 1

Syd Als
Gråsten
Hammelev
Hammelev
Gråsten

Tom Plads
Buskpil
KSN Storebælt 2
Århuskeglere 1
Falken

Fri
Syd Als
 Nyborg
Århus
SeniorkeglerHammelev

lørdag den 5. oktober 2024
-
-
-
-
-

2024/25Serie 4

Spillerunde: 2 Gråsten Keglecenter Bane 1 til 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30

Dream Team
Alf 1
KSN Storebælt 2
Århuskeglere 1
Falken

Gråsten
Gråsten
 Nyborg
Århus
SeniorkeglerHammelev

Talenterne
Alsingerne
Buskpil
Tom Plads
De Blå

Hammelev
Syd Als
Syd Als
Fri
Hammelev

lørdag den 2. november 2024
-
-
-
-
-

2024/25Serie 4

Spillerunde: 3 Kliplev Keglecenter. Bane 1 til 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30

Talenterne
Buskpil
Falken
Alf 1
De Blå

Hammelev
Syd Als
Hammelev
Gråsten
Hammelev

Tom Plads
Alsingerne
KSN Storebælt 2
Århuskeglere 1
Dream Team

Fri
Syd Als
 Nyborg
Århus
SeniorkeglerGråsten

lørdag den 30. november 2024
-
-
-
-
-

2024/25Serie 4



Senior Kegler
Turnering

Turneringssæson 2024/25
Serie 4

Spillerunde: 4 Hammelev Hallen Bane 1 til 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30

Falken
De Blå
Århuskeglere 1
KSN Storebælt 2
Alf 1

Hammelev
Hammelev
Århus
Seniorkegler Nyborg
Gråsten

Dream Team
Talenterne
Alsingerne
Tom Plads
Buskpil

Gråsten
Hammelev
Syd Als
Fri
Syd Als

lørdag den 15. februar 2025
-
-
-
-
-

2024/25Serie 4

Spillerunde: 5 Midtals Keglecenter Aug.borg Bane 1 til 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30

Buskpil
Alsingerne
Alf 1
KSN Storebælt 2
Århuskeglere 1

Syd Als
Syd Als
Gråsten
 Nyborg
Århus

Tom Plads
Talenterne
De Blå
Dream Team
Falken

Fri
Hammelev
Hammelev
Gråsten
Hammelev

lørdag den 8. marts 2025
-
-
-
-
-

2024/25Serie 4

Spillerunde: 6 Cuben, Christiansfeld Bane 1 til 4

09.00
09.00
11.15
11.15
13.30

De Blå
Alf 1
Alsingerne
Dream Team
Talenterne

Hammelev
Gråsten
Syd Als
Gråsten
Hammelev

Falken
Tom Plads
Buskpil
KSN Storebælt 2
Århuskeglere 1

Hammelev
Fri
Syd Als
 Nyborg
Århus

lørdag den 12. april 2025
-
-
-
-
-

2024/25Serie 4


